
Page I of 1
\/ /

\

P/wL/jď/ř c. 4/7
Statutární město Ostrava —- Magistrát města

Osfiravy

k.ú. Moravská Qstrava, parc. č.2

4

 

 

 
‘ i

Šxš
* ' ' 'ama

931'5, 293/7

 
 
 

213711

Mb“
wow:

297/45

.

297'5
Zumo

«' ‘

i.:
„n,

zum

* „

„full

    

 

297144

424711

207/2

20“ 2

2514

„_„M—

293/2
253/11

  

,

„
.
,
—
'
“

 

291/1

  

   

\.

3,

5,
*,

i.
1:500

gm-xwfnh'lc‘ann‘umz 
 

Sulmmni mam cum.. 1-. awemwamwm“
23 mum“

  
http:/H 72. 19.200.42/servlet/com.esrí.esrimap.Esrímap?ServiceName=overvíew&For. .. 1 8. 09.20] 9

 



  

 

  
q, ,7.

Ši &'

     

 

Šžamwmš &'   

 

  

 

vin—pumu? . f)
aflésuiflg

3:;

  

 Em}. Maravésxé $$$ 

 

http:/M 72.19.200.42/sel‘vlet/com

 

 

  

  

 

.esrí. . esrímap .Esrimap?ServiceName overviewóžFor. . .

 

 

  
18.09.2019



statutární měsže Úsžrava

 

 

 

 
 

 

Page I of 1

 

ěsÉa

Gsfimvy

&= LM
a'! "3 L'—

Em}. Moravská Ostrava, pare. &.

 

 
 

     
 

3 »
1% 1a\]on_

€ rilznmmfizfl

's "“?"
's ig

'8. "\,
*. s,
i, \,

\. \,
'5‘ \,!

+a a
un:umu:}:_nmu“,

3‘

šikana?—\ \-

http://1 72. I 9.200.42/se1'vlet/
com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=overview&F

or. ..

 

18.09.2019



    

  

 

„.o.—_

Ú“

] Došlo

Č.,—. .. .?fď/ffff%íŽ/W

Peela; .. /.. Pifíl' ......

 ...—...“. „W...—___. .. „„...—_...

lvl-ĚSTSlíÉ-HO oavoou Čís—ciopor— ,

W?

MORAVSKÁ. ears-vana A ekk/oz
l /

77 "“M" 71119 [Z'pregoxgl—l—Zlňš

' _ '. .

' m. %wf Ě Ž 3,
-- „a'—71k

„___(v

;]. © í."aijfíiígil

Úřad městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz

odber- majetkový

“náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729-29 Ostrava

 

  

 

...—...... .— ___—_.

ll) DS: c9ybfpi

v Praze, dne '16. dubna 2019

Vše: Žádost o 9' rodei nemdvítosti

Vážení,

společnost et'te „capital a.s. 'e holdingovou společnosti 100% vlastněnou lng. Radimem Hofťlch'cerem,
Společnost vyvljí podnikatelské aktivity téměř výlučně na “územíMoravskoslezského kraje, a to prostřednictvím dceřiných. společnosti, “které podnikají “zejménavoblasti poskytování finančních služeb, recyklace plastových odpadů, obnovitelných zdrojů a lT.Organizační struktura celého holdingu je uvedena v příloze této žádosti.

Společnost ette capital a.s. má zájem umistit své sídlo V'Ostravé a zároveň, s ohledem na holdingovéuspořádání celé skupiny, má zájem umístit do stejných prostoř i části provozů jednotlivých “dceřinýchspolečností, a to za účelem optimalizace řídicích procesů.

Na základě spolupráče s mistni reálitnl kanceláří se nám podařilo vytipovat pozemek, který by by!
vhodn'ýk výstavbě administrativní budovy (sídla holdingu ette capital), a‘to pozemek parc. č. 293/7 o
výměře. 579 m2. Tento pozemek je zapsán na LV 3000 pro kat. území Moravská Ostrava. “Přistup natento pozemekje přes pozemek parc. č. 293/1 o výměře 996 mzv, který není dle územního plánu určenkz'zistaí/eni, ale jsme připraveni odkoupit i tento pozemek, pokud by to byte podmínkou pro koupi
pozemku parc. č. 293/7.

S ohledem na výše'uvedene' se na vás obracíme Sžádosti'o prodej pozemku parc, č.,29Í3/7 o výměře579' m2 a eventuálně i pozemku parc. č. 293/1 o výměře 996 m2 zapsaných na LV-'3000 pro kat. území
Moravská Ostrava.

Vpřípadě, že by bylo možné o prodeji shora uvedeného pozemku, či obou poáemků jednat,dovolujeme si vás zároveň požádat o sdělení, jaké kroky je v této věci nezbytné z naší" strany učinit avjakém časovém horizontu by bylo pfipadné‘moiné uzavřlt kupní smlouvu.

Předem děkujeme 'za'vaše brzkévýjádřeni.

s pozdr'avem

   ng. Radim Hofrichter

statutární ředitel

ette capital a.s.

Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha‘i

lČ: 04029518
společnost je. zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle. B, vložka 20576

 



1/1

 

ZPRACOV.

 

DOSLO

 

 

strava a Přívoz

 

 

Statutární města away "
4/5,- Shi—911511111 " Odbm' "mlůčlmvý . ; ““x  

 

 

MO/517892/19/MJ/Cech
l s ' '

gayem llllllllllllllllllllllllllt l'll"lllllllllll"ll Zaio. j.: . MOW/066331/19/OM/Slow
Sp. zn.: S-MOaP/028961/19/4 Magistrát města Ostravy

odbor majetkový
Vyřizuje: Dagmar Slowiaczková

Telefon:
Prokešovo náměstí č. 8Fax:

728 30 Ostrava — město

E—maíl:

Datum: 16. 9. 2019

Stanovisko !( záměru města prodat pozemek v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

Sdělujemc Vám, že Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na svém zasedánídne 9.9.2019 vydalo usnesením č. 0137/ZMOb1822/6/19

a) souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 293/7 zastavěná plocha a nádvoří,zbořeništč, k.ú. 1\/loravská Ostravu, obec Ostrava, z vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenýměstskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

b) nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 293/1 ostatní plocha-ostatníkomunikace, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenýměstskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

Podnětem k projedm'mí bylo žádost o koupi Společnosti ette capital a.s., IČ 04029518, se sídlemRybná 682/14. Staré. Město, 1 1000, Praha ].

'Ládáme Vás o předložení výše uvedeného stanoviska orgánům města.

Jana Pánková

vedoucí oddělení evidence majetku

pověřena zastupováním funkce vedoucího

odboru majetkového

Za správnost vyhotovení:

Dagmar Slowiuczková

Příloha: žádost, situační snímek, usnesení, důvodová zpráva

Harries” Dr. lí Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.moap.c2

Číslo účtu

  


